

**ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАЗАҚ-ТҮРІК УНИВЕРСИТЕТІ**

**ШЫМКЕНТ КАМПУСЫ**

**Жоғары медициналық білімнен кейінгі білім беру факультеті**

**2023-2024 оқу жылындағы Денсаулық сақтау (медицина) резиденттерін даярлау бағыты бойынша академиялық комитет Кеңесінің №7 мәжілісінің хаттамасы**

**Шымкент қаласы**

**09.04.2024ж**

**Бас ғимарат 205 аудитория**

**сағ.15-00**

**Қатысқандар: Төрағасы-Оразбаева Ж.Т.**

Академиялық комитет кеңесінің мүшелері

**Қатыспағандар: жоқ**

**КҮН ТӘРТІБІ:**

1. Қажет жағдайда Қазақстандық және халықаралық нарықта оқытушылар мен ғалымдарды қабылдау үшін ашық конкурсқа ұсыныс әзірлеу.
2. ББ пәндерін оқыту барысында жетіспейтін оқулықтармен оқу-әдістемелік құралдарға тапсырыс дайындау.

Қажет жағдайда қазақстандық және халықаралық нарықта оқытушылар мен ғалымдарды қабылдау үшін ашық конкурсқа ұсыныс әзірлеу сұрағы бойынша факультет деканы Абдрахманова А.С. сөз алды : Қазақстандық және халықаралық нарықта оқытушылар мен ғалымдарды қабылдау үшін ашық конкурсқа ұсыныс әзірлеуленуде. Денсаулық сақтау (медицина) резиденттерін даярлау бағытындағы ББ бойынша 2024-2025 оқу жылына Туркиядан оқытушылар мен ғалымдарды тарту жоспарланып отыр.

2024-2025 оқу жылына жоғары медициналық білімнен кейінгі білім беру факультеттеріндегі пәндерді қажетті оқу, оқу-әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз ету мақсатында кітапханашы А.Ж.Камбарбекова баяндама жасады, (Қосымша №1 берілген) кафедра меңгерушілерімен талқыланып және ХҚТУ-ң ректоры Ж.А. Темірбековаға сұраныс хат жіберілді. ББ пәндерін оқыту барысында жетіспейтін оқулықтармен оқу-әдістемелік құралдарға тапсырыс дайындау сұрағы бойынша жауапты комиссия мүшелері (Қосымшада берілген).

**Шешімі:** 2024-2025 оқу жылына қазақстандық және халықаралық нарықта оқытушылар мен ғалымдарды қабылдау үшін ашық конкурсқа ұсыныс әзірленсін. Жауапты: каф. меңгерушілері.

**Шешім:** ББ пәндерін оқыту барысында жетіспейтін оқулықтармен оқу-әдістемелік құралдарды, қамтамасыз ету мақсатында мына жоғарыда көрсетілген әдебиеттерді сатып алуға ықпал етуіне сұраныс хат әзірлеуі кітапханашы А.Ж.Камбарбековаға тапсырылды және орындалуы қадағалансын. ББ пәндерін оқыту барысында жетіспейтін оқулықтармен оқу-әдістемелік құралдарға тапсырыс дайындау мәліметі назарға алынсын.

**АК төрайымы:**



**Оразбаева Ж.Т.**